Sequitur de p'ci' adulatoris. *XXVIII*
De quo h' modo dicemus. Primo po-
nemus ea que possunt ualē ad detest'
eiusdē p'ci'. Sc̄o tangemus de reme-
diis contra p'ci' illd'. Notandū ē quod

adulatio sicut quidam dicitur; pusa lau-
datio. Vñ nomen laudatoris et adulatoris
sub eisdem uicis stat; si n̄ eode in ordina-
tis. scdm tulliu u nomen a sono sumptum.
canes em̄ quoz; mira adulatio fere ex-
p̄munt illu sonu. Ad detest uo hui' pecc̄i
p̄mo possunt uale uerba sacre scripture
que illud dissuadent. Vt e illd̄ exo. xxx.
hoc oleum unctois scm̄ erit in in genati-
ones ur̄al. Caro hois n̄ ungetur ex eo. et
subdit paulo p̄t. homo quicūq; tale
posuerit et dedit ex eo alieno extermina-
bitur de poplo suo. Oleum istud laus; q̄
do deb; dari n̄ homini uiuenti. It̄ leui. y.
Sicut mellis adolebit in sacrificio dñi. I
melle dulcedo adulatoris intelligit. It̄ dis-
suadetur hoc uicū exo. xxuy. Non coques-
edū in lacte mris. adulator hoim durū
quē dya' frange n̄ pot̄ in lacte adula-
tionis coquit ut dyabolo comestibil' fiat.
It̄ pu. xxuy. Ne laces quēq; labus tuis.
et in eccl. Ante mortē n̄ laudes quemquam
Seco possunt ualere ad detest hui' pecc̄i
exempla et p̄cipue exemplū xpi. De quo
dic̄ glo. sup illd̄ m̄. xxv. et reliquit illis abire
foras extra ciuitatem qz paup erat nulli
adulator nullū in tanta urbe inuenit
hospitem s; apud lazaru receptus ē. Aplē
et dicit de se. j. ad thesal. y. Neq; aliqn̄ sum
in sermone adulationis sicut factis. neq; in
occone auaricie d̄s testis;. Tertio pot̄ ua-
lere ad det hui' pecc̄i. si adulatorē ul' adu-
latōem diuersis generib; rerū aparem?
Notandū ḡ q; adulator nutrix dya' est fili-

of dyaboli lactans lacte adulationis. Vnde
pu. j. Si te lactauerunt peccōres ne acquies-
cas eis. It̄ pu. vi. Vir iniquus lactat amicu
suum et ducit eū p̄ uiam n̄ bonā et tēn̄ uy.
Lamie nudauerūt māmas lactauerunt ca-
tulos suos. Lamia est bestia fetib; suis cruce-
lios quā cetera bestie. Vñ lamia q̄ lamia
appellatur qz catulos suos credit laniare.
Vñ bñ significat adulatorem qui iūitate
eos laniat quos uidetur lactare. It̄ aut̄ cō-
paratur adulatio lacti ut ostendatur uēcun-
dū esse homini adulto adulationē amare.
Sicut uerecund; homini barbaro ad mā-
nullas maternas pende. Adulator ad mod̄
nutricis filios dya' obtormire facit in p̄-
catis sicut nutrix casum paruuli ad eius
solatōem saluum interpretatur. Sic adula-
tor; cui eius pecc̄m adulatur q; iūitate ca-
sus; asserit esse opus magnificū. Adula-
tores egyptie mulres sunt quaz mamul-
las moyses respuit. It̄ adultores sūt lo-
custe comedentes residuū grandinis. exo.
x. locusta estare cinit hyeme silet. Vnde
recte significat adultores qui eos lau-
dant qui hnt̄ estatem p̄spertatis. A lau-
de uo eoz silent qui hnt̄ hyemē adu-
satis. Vñ eccl. xuy. Diues locutus est et om̄s
tacuerunt et uerbu eius usq; ad nubes
p̄ducunt. In grandine uo p̄secutor; intel-
ligi locusta ḡ residuū grandinis come-
dit qz scdm̄ ḡ quē p̄secutio frangens
n̄ uincit mulcent adulatio p̄mit. Adu-
latio detior uidetur esse detractione. qz
detractio hoim humiliat; adulatio ex